FiN 23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Finale

Montebelluna, Domenica 05/01/2020 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 DEANO MARCO 2000
2 1 5 MESTRONI FEDERICO 1999
3 1 2 BIZZOTTO DAVIDE 2000
4 1 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999
5 1 6 PIGNATON FEDERICO 2001
6 1 7 MENEGALDO LORENZO 2001
7 1 1 GUIDIALAN 1997
8 1 8 SANTIMATTIA 1997

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
15/01/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1921-2006

Societa

ARCA TEAM

ARCA TEAM

ANTARES NUOTO

TEAM VENETO

GYMNASIUM PORDENONE
HYDROS

RINASCITA TEAM ROMAGNA
TEAM VENETO

Tempo

00:54.98
00:56.18
00:56.86
00:57.16
00:57.19
00:58.36
00:59.43
01:00.00

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

